

PURCHASE ORDER
CITY OF CALAPAN

Supplier: NEW ISLAND ENTERPRISES	P.O. No.: _____
Address: CALAPAN CITY	Date: <u>09.03</u> <u>0C 20.21</u>
TIN: 194-599-780-002	Mode of Procurement: SMALL VALUE
	PR No./s: 0846

Gentlemen:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: CITY GOVERNMENT OF CALAPAN	Delivery Term: FOB Destination
Date of Delivery: within thirty (30) days upon receipt of P.O.	Payment Term: N/60

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
141	bxs	Sign pen, 0.5, black (i-Gel)	6	419.50	2,517.00
142	bxs	Sign pen, 0.5, blue (i-Gel)	2	419.50	839.00
143	bxs	Sign pen, 0.5, green (i-Gel)	2	419.50	839.00
144	bxs	Sign pen, 0.5, violet (i-Gel)	2	419.50	839.00
145	box	Sign pen, 0.3, black (G-Tech)	1	1,149.00	1,149.00
146	bxs	Sign pen, 0.4, black (G-tech)	2	1,149.00	2,298.00
147	bxs	Sign pen, 1.0, black (Hi-techpoint V10)	3	1,099.00	3,297.00
148	bxs	Sign pen, 1.0, blue (Hi-techpoint V10)	2	1,099.00	2,198.00
149	box	Sign pen, 1.0, Uni-ball Gel del impact, black	1	1,140.00	1,140.00
150	box	Sign pen, 1.0, green (Hi-techpoint V5)	1	1,099.00	1,099.00
151	box	Sign pen, 0.3, blue (G-Tech)	1	1,495.00	1,495.00
152	bxs	Sign pen, 0.3, needlepoint, black, 12's	2	1,139.00	2,278.00
153	box	Sign pen, 0.5, needle point (V5)	1	1,139.00	1,139.00
154	bxs	Sign pen, OG-5860 (0.7) (BLACK)	3	364.00	1,092.00
155	bxs	Sign pen, OG-5860 (0.7) (BLUE)	3	364.00	1,092.00
156	bxs	Sign pen uni-ball del impact, blue, 12's	2	1,318.00	2,636.00
157	pcs	Sliding folder, clear front, blue, short	7	34.50	241.50
158	pcs	Sliding folder, paper, thick	10	14.50	145.00
159	packs	Specialty board, 180gsm, white, 10s, short	49	59.80	2,930.20
160	pack	Specialty board, 200gsm, white, 10s, short	1	59.50	59.50
161	packs	Specialty board, 220gsm, white, 10s, short	11	59.80	657.80
162	pack	Specialty board, blue, 10's, short	1	59.50	59.50
163	packs	Specialty board pale cream, 10's short	2	59.50	119.00
164	packs	Specialty board, 180gsm, white, 10's, long	119	69.80	8,306.20
165	pack	Specialty board, 200gsm, white, 10's long	1	69.50	69.50
166	pcs	Stamp pad, 4x6	3	149.50	448.50
167	btl	Stamp pad ink, small (Black)	1	119.50	119.50
168	btl	Stamp pad ink, small (Violet)	1	119.50	119.50
Sub-Total 6					39,222.70

(Total Amount in Words):

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

NEW ISLAND ENTERPRISES
Signature over Printed Name of Supplier

Date

Very truly yours,

MARILOU F. MORILLO
City Mayor

(In case of Negotiated Purchase pursuant to Section 369 (a) of RA 7160, this portion must be accomplished.)

Approved per Sanggunian Resolution Nc _____

Certified Correct:

Secretary to the Sanggunian

Date